
Securitas Systems väljer TeleComputing som
tjänsteleverantör av IT

Då Securitas Systems AB (publ) nyligen etablerades som ett oberoende
börsnoterat bolag uppstod ett behov för Securitas Systems Sverige AB
att vidareutveckla och säkra en långsiktig IT-leverans. Det medvetna
valet att köpa IT som tjänst tillgodoser detta samt möjliggör fokus på
kärnverksamhet och affärsdrivna IT-satsningar. Avtalet som är det
största hittills för TeleComputing innebär ansvar för hela IT-leveransen
till Securitas Systems Sverige AB´s verksamhet med drygt 800
medarbetare runt om i Sverige. Avtalet är 5-årigt och det initiala
ordervärdet uppges till ca 54 Mkr.

Securitas Systems Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Securitas Systems
AB (publ), och Sveriges ledande säkerhetsföretag inom integrerade tekniska
säkerhetslösningar.

– Tidigare i år blev det klart att Securitas Systems skulle bli ett självständigt
bolag. IT är en av våra viktigaste stödfunktioner och det föll sig naturligt att
outsourca IT-leveransen till en extern specialist som kunde matcha våra krav
på rätt funktionalitet, hög tillgänglighet för hela organisationen samt långsiktig
kompetensförsörjning. Det ger oss utrymme att fokusera på utveckling av
affärsdriven IT, säger Peter Lundmark, IS/IT-chef på Securitas Systems
Sverige AB.

TeleComputing kommer att ta ansvar för central drift och lokala arbetsplatser,
support, kommunikation samt IT-säkerhet. Initialt startar arbetet med att införa
standardisering av arbetsplatser för att säkerställa automatisk administration,
övervakning, support och säkerhet för alla medarbetare inklusive alla de som
är mobila.

– Vi har ca 400 tekniker runt om i landet som arbetar ute hos våra kunder
med installationer och service. De är direkt beroende av en fungerande mobil
IT-plattform. Som säkerhetsföretag med stort inslag av IT i våra kundlösningar
måste vi ha hög IT-säkerhet i tjänsteleveransen till kunderna, fortsätter Peter
Lundmark.

TeleComputing bygger nu en lösning som baseras på väl etablerade
standardlösningar och som möjliggör framtida leverans av IT ”on demand” för
Securitas Systems Sverige AB. Avtalet är det enskilt största hitills för
TeleComputing i Sverige.

– Det är väldigt roligt och stimulerande att vi har fått det prestigefyllda
förtroendet att långsiktigt ansvara för Securitas Systems IT-stöd. Detta är
ytterligare ett i raden av nyligen tecknade avtal med kunder i den övre delen
av SMB-segmentet i Norden och speglar det stora intresse vi upplever från
detta marknadssegment, säger André P Løvestam, koncernchef för
TeleComputing.

För mer information, kontakta:



TeleComputing: 	                André P Løvestam, koncernchef    Tel:. +47 93 43
69 52
Securitas Systems Sverige AB      Peter Lundmark, IS/IT-chef  	   Tel:  +46 (0)
865 776 04

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 600 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 340 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, Previa, OMX, Poolia, Curera, Vasakronan, Kvalita och
Kungsleden. För mer information se www.telecomputing.se

Om Securitas Systems Sverige AB
Sedan grundandet 1949 fram till idag har Securitas Systems Sverige AB vuxit
till Sveriges ledande säkerhetsföretag inom teknisk säkerhet. Tillsammans
med våra kunder utvecklar vi innovativa och kostnadseffektiva system och
tjänster, för att minimera risker och konsekvenser i samklang med kundernas
kärnverksamheter och lönsamhetskrav.
Securitas Systems Sverige AB är helägt dotterbolag till koncernmodern
Securitas Systems AB (publ) med verksamhet i 13 länder i Europa samt i
Australien, Hongkong och USA. Genom samarbete inom koncernen får våra
kunder snabbt del av den globala utvecklingen inom det tekniska
säkerhetsområdet. Vi ser som vår uppgift att bygga säkerhetslösningar med
system och tjänster som löser kundens hela säkerhetsbehov. För mer
information se www.securitassystems.se


